Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Талицкнй лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»
(ГАГЮУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

ПРИКАЗ

23.08.2023 г.
«О зачислении в состав студентов
на бюджетные места отдела ПК1Ко>

№ 573-с

На основании Приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» (Зарегистрированного в Минюсте России от 06.11.2020
г. № 60770), в соответствии с Уставом колледжа. Порядком приёма в Государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области
«Талицкий лесотехнический колледж нм. Н И. Кузнецова» в 2023 году, на основании
протокола заседания приемной комиссии № 1 от 23 августа 2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов очной формы обучения на места,

финансируемые из областного бюджета на обучение по профессии 23.01.17 «Мастер по
ремонту и обслуживанию автомобилей», в группу МР-11 следующих абитуриентов:

1.1. Бельского Михаила Сергеевича;
1.2 Ботанина Алексея Александровича;
1.3 Ботанина Евгения Александровича;
1.4 Валентинова Никиту Геннадьевича;
1.5 Вичай Филиппа Евгеньевича,
1.6 Глухих Илью Андреевича;
1.7 Долматову Марию Вадимовну;
1.8 Дягилева Алексея Анатольевича;
1.9 Ельцина Фёдора Влидимировича;
1.10 Закарлюка Павла Александровича;
1.11 Иванова Артёма Андреевича;
1.12 Корнеева Ивана Владимировича;
1.13 Коростелеву Елену Николаевну;
1.14 Лаптева Александра Валерьевича;
1.15 Меньшенина Алексея Витальевича,
1.16 Никитинского Василия Дмитриевича;
1.17 Прудникова Игоря Михайловича;
1.18 Рыжкова Андрея Михайловича;
1.19 Созинова Игоря Игоревича;
1.20 Сосновских Алексея Алексеевича;
1.21 Субботина Никиту Алексеевича;
1.22 Таушканова Кирилла Владимировича;
1.23 Фарносову Анну Степановну;
1.24 Филимонова Виктора Сергеевича;
1.25 Чусовитина Владимира Александровича.

2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов очной формы обучения на места,
финансируемые из областного бюджета на обучение по профессии 08.01.24 «Мастер
столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ», в группу МП-11 следующих
абитуриентов:

2.1. Бабицына Романа Валерьевича;
Бондаренко Сергея Алексеевича;
Бубнова Евгения Владимировича;
Бушуева Дмитрия Александровича;
Васильева Виталия Викторовича;
Воробьева Евгения Владимировича;
Гладкова Егора Евгеньевича;
Дюбанова Алексея Сергеевича;
Дюбанова Сергея Алексеевича;

о Завьялова Романа Сергеевича;

2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

2.7
2.8
2.9
т

2.11 Котлова Максима Андреевича;
2.12 Ленинских Никиту Александровичу;
2.13 Малышкина Михаила Сергеевича;
2.14 Микушина Сергея Анатольевича,
2.15 Михеева Ивана Михайловича,
2.16 Мосеева Владимира Александровича;
2.17 Никулина Никиту Александровича;
2.18 Овчарова Андрея Вячеславовича;
2.19 Оманкулова Дамиржона Гайратжоновича;
2.20 Пелевина Артура Андреевича;
2.21 Пешкова Сергея Витальевича;
2.22 Темнякова Михаила Николаевича;
2.23 Тимченко Никиту Викторовича;
2.24 Фомина Даниса Равильевича;
2.25 Хомякова Игоря Николаевича.
3. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов очной формы обучения на места,

финансируемые из областного бюджета на обучение по профессии 38.01.02 «Продавец,
контролер-кассир», в группу ПР-1 1 следующих абитуриентов;

3.1. Арнаутову Алёну Владимировну,
3.2 Бабицыну Анастасию Евгеньевну;
3.3 Бакину Ирину Анатольевну;
3.4 Бакину Наталью Владимировну;
3.5 Болотникову Анастасию Владимировну;
3.6 Брюкову Екатерину Алексеевну,
3.7 Бурдину Татьяну Сереевну;
3.8 Васильева Виталия Дмитриевича,
3.9 Волкову Оксану Владимировну;
3.10 Волчихину Лилию Анатольевну;
3.11 Гобову Екатерину Анатольевну;
3.12 Завьялову Татьяну Сергеевну;
3.13 Зверовщикову Елену Валерьевну;
3.14 Касьянову Марину Андреевну,
3.15 Ковылину Анастасию Алексеевну;

3.16 Корякину Алёну Андреевну,
3.17 Литвинову Светлану Александровну;
3.18 Маслову Ксению Ивановну,
3.19 Мусинову Ксению Михайловну;
3.20 Рожину Карину Евгеньевну,
3.21 Сизикову Анну Викторовну;
3.22 Федорееву Екатерину Андреевну;
3.23 Чеснокову Диану Николаевну;
3.24 Шаламову Галину Станиславовну;
3.25 Ядрышникову Ольгу Алексеевну.
4. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов очной формы обучения на места,

финансируемые из областного бюджета на обучение по профессии 43.01.09 «Повар,
кондитер», в группу ПК-11 следующих абитуриентов:

4.1. Белевич Тамару Николаевну;
4.2 Бердышеву Дану Валерьевну;
4.3 Ваулину Анастасию Валерьевну;
4 4 Власову Ольгу Васильевну;
4.5 Деревнину Юлию Андреевну;
4.6 Жлудову Екатерину Васильевну;
4.7 Зотина Никиту Михайловича;
4.8 Зяблову Викторию Евгеньевну;
4.9 Козырчикову Наталью Анатольевну,
4.1 о Койнову Любовь Андреевну;
4.1 1 Коновалову Марию Александровну;
4.12 Котлову Ольгу Владимировну;
4.13 Кузнецову Надежду Анатольевну,
4.14 Мандрыгину Татьяну Александровну;
4.15 Микушина Максима Васильевича;
4.16 Михайлову Елену Витальевну;
4.17 Неизвестный Юрий Анатольевич;
4.18 Ннлепову Кристину Александровну;
4.19 Петрова Степана Олеговича;
4.20 Поповцеву Наталью Валентиновну;
4.21 Потомова Алексея Юрьевича;
4.22 Старкову Надежду Сергеевну;
4.23 Старцеву Елену Валентиновну,
4.24 Файзель Татьяну Николаевну;
4.25 Цепелеву Дарью Александровну.
5. Заведующему отделом кадров Берсеневой И М., копию настоящего приказа

направить в бухгалтерию, в учебную часть.
6. Секретарю учебной части Белкиной Л.В. копию настоящего приказа вывесить на

доску объявлений.
7 Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом Азнагулова В.К.

Директор Ляшок С И.

		2023-08-23T18:06:27+0500
	Ляшок Сергей Иванович